中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1][采购合同范本大全]医院采购合同范本
来源：网络  作者：风华正茂  更新时间：2023-12-29
医院采购非常重要，所以在采购时一定要谨慎填写合同。那么大家知道医院采购合同吗？以下是本站小编为您整理的“医院采购合同范本”，供您参考，更多详细内容请点击本站查看。　　医院采购合同范本　　甲方（医疗机构名称）：　　乙方（配送企业名称）：　...
　　医院采购非常重要，所以在采购时一定要谨慎填写合同。那么大家知道医院采购合同吗？以下是本站小编为您整理的“医院采购合同范本”，供您参考，更多详细内容请点击本站查看。
　　医院采购合同范本
　　甲方（医疗机构名称）：
　　乙方（配送企业名称）：
　　为构建诚信、公正的医用耗材购销新秩序，维护医用耗材集中招标采购工作成果，根据《合同法》和《20xx年度信阳市医疗机构医用耗材集中招标采购实施方案》，经双方协商签订如下合同：
>　　一、甲方责任
　　（一）甲方保证从信阳市医用耗材集中招标中标目录中采购；保证从中标人或其委托的代理人采购医用耗材。
　　（二）甲方根据使情况，每半年与配送企业签订一次采购合同。甲方的实际采购数量与合同采购数量允许有一定数量的差异。市级以上医疗机构可以周为单位发布采购计划，每周临时采购计划不应超过一次；县级医疗机构可以半月为单位发布采购计划，每月临时采购计划不应超过两次。甲方应充分考虑临床应急需要，备足应急医用耗材。
　　（三）甲方在合同约定的数量、金额和时限范围内，对配送企业配送的合格中标医用耗材，不得以非正当理由拒收或退货。
　　（四）甲方自收到医用耗材之日起一般不得超过60日结算货款。
　　（五）本合同限定为甲方在半年内的采购品种数量（具体采购需求附后），实际货款结算以乙方向甲方提交的供货发票为准。
>　　二、乙方责任
　　（一）乙方保证按照《20xx年度信阳市医疗机构医用耗材集中招标采购招标文件》中的约定及本合同涉及的内容，向甲方提供合格的中标医用耗材。
　　（二）乙方保证按照甲方的需求承担中标医用耗材相关伴随服务，如发生违约行为，甲方有权中止采购其中标品种。
　　（三）乙方必须具有满足所有甲方临床使用需求的供货能力，不论甲方医用耗材采购规模大小，乙方均须保证供货，供货的时间和数量以甲方的采购计划或合同为准，急救医用耗材或紧急情况用货的配送不应超过4小时，一般医用耗材的配送不应超过48小时。
　　（四）中标人在原则上不超过两家的经销商进行转配送（中标人若为生产企业的可由其经销公司在各省辖市委托原则上不超过二家的经销商进行转配送或指定一家一级代理商配送，一级代理商可在各省辖市委托原则上不超过两家的经销商进行转配送。）按照属地管理原则，并由中标人持委托书、转配送合同到市药品集中招标采购联席会议办公室备案。
　　（五）乙方全权负责中标医用耗材的质量问题，有义务向甲方提供所需的产品资质文件。
>　　三、违约处理
　　（一）甲、乙双方的违约行为按照《合同法》的有关规定进行处理。
　　（二）甲方违反第1条、第2条、第3条的，市药品集中招标采购联席会议办公室会同纪检、纠风、检察、卫生部门视情节轻重给予全市通报批评；情节严重的，追究有关领导和责任人责任。
　　（三）甲方违反第4条的，未按协议结算货款的，按照属地管理原则，由市药品集中招标采购联席会议办公室发出催款通知书，限期做出付款承诺，如有投诉，将会同纪检、纠风、检察、卫生部门对医院进行检查督促。
　　（四）乙方无不可抗拒因素，不供货、不足量供货、不及时供货或仅对部分医疗机构供货的，经批准，取消该企业所有中标品种本年度中标资格，两年内不得参加信阳市医用耗材集中招标采购活动。
　　合同一式三份，甲、乙双方、市药品集中招标采购联席会议办公室各备案保存一份。
　　甲方（公章）：_________ 乙方（公章）：_________
　　法定代表人（签字）：_________ 法定代表人（签字）：_________
　　_________年____月____日 _________年____月____日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！